
 نرخ
 پیشنهادی خدمات فاضلاب پرسش و پاسخ های متداول 

شهر لس آنجلس به عنوان یک نهاد تحت پوشش فصل دوم »قانون آمریکایی های دارای معلولیت«، به دلیل معلولیت تبعیض قائل نمی شود و در صورت درخواست، تسهیلات معقولی برای اطمینان از دسترسی برابر به برنامه‌ها، خدمات و 
فعالیت های خود فراهم می کند.

بسیاری از خطوط لوله نیاز به تعمیر یا تعویض دارند و پروژه های بهبود فاضلاب 
و تصفیه خانه ها در حال اجرا هستند تا اطمینان حاصل شود که همچنان از سلامت 
عمومی و از محیط زیست خود، از جمله آبراه ها، سواحل و اقیانوس ها محافظت 

می کنیم. 

شورای شهر در پنج سال آینده، در صدها پروژه در سطح شهر سرمایه گذاری 
خواهد کرد که پیش بینی شده هزینه های آن ها بیش از 3 میلیارد دلار خواهد بود. 

پروژه هایی برای ساخت، تقویت و جایگزینی نیروگاه های پمپاژ مهمی که از سرریز 
فاضلاب جلوگیری می کند، راه اندازی خواهد شد. نوسازی خروجی فاضلاب شمال 

- بخش اصلی سیستم فاضلاب 6,700 مایلی لس آنجلس - پس از دو دهه پروژه 
ساخت وساز تکمیل می شود و خدمات رسانی آن را برای نسل های آینده تضمین 

می کند. کارخانه های تصفیه آب به منظور تأمین نیاز به دوام در آینده در لس آنجلس 
آماده خواهند شد. 

نرخ های پیشنهادی هزینه خدمات فاضلاب شهر لس آنجلس 
پاییزفعلی
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نرخ های زیر برای مشترکین خدمات فاضلاب شهر لس آنجلس اعمال می شود:

*HCF/$$5.80$7.08$7.56$8.48$9.28$10.13$11.01$11.96
نرخ های زیر برای مشترکین کم درآمد خدمات فاضلاب شهر لس آنجلس اعمال می شود:

*HCF/$$4.00$4.89$5.22$5.85$6.41$6.99$7.60$8.25
نرخ های زیر برای مشتریان قسمت صنعتی تحت نظارت »بخش مدیریت فاضلاب صنعتی« اعمال می شود

HCF/$ - SSC* کم 
7.12$6.50$6.00$5.41$5.01$4.38$4.15$4.02$مقاومت

تقاضای اکسیژن 
 .lb/$ بیوشیمیایی

BOD از
$0.60$0.73$0.80$0.86$0.96$1.02$1 .10$1.17

کل مواد جامد معلق $/
TSS از .lb$0.61$0.64$0.70$0.74$0.83$0.86$0.92$0.97

نرخ های زیر برای مشترکینی اعمال می شود که خدمات جمع آوری فاضلاب را از شهر لس آنجلس و خدمات تصفیه را از ناحیه خدمات 
فاضلاب شهرستان لس آنجلس دریافت می کنند

هزینه انتقال فاضلاب 
*HCF/$$0.87$1.89$1.95$2.25$2.38$2.51$2.63$2.91

هزینه انتقال فاضلاب 
افراد کم درآمد $/

*HCF
$0.60$1 .30$1 .35$1.55$1.64$1.73$1.82$2.01

S/HCF = هزینه )نرخ( به ازای هر صد فوت مکعب آب مصرفی. HCF 1 برابر با 748 گالن است.	•
کم مقاومت = فاضلابی که غلظت BOD یا TSS آن کمتر از مقادیر تعیین شده BOD و TSS است.	•
تقاضای اکسیژن بیوشیمیایی (BOD) = میزان اکسیژن مورد نیاز برای تجزیه مواد آلی موجود در فاضلاب است.	•
کل مواد جامد معلق (TSS) = مقدار کل ذرات معلق یا شناور در جریان فاضلاب.	•
هزینه انتقال فاضلاب = این هزینه فقط برای استفاده از شبکه فاضلاب لس‌آنجلس است و سیستم‌های تصفیه فاضلاب لس‌آنجلس مستثنی می‌شود.	•

آیا این یک هزینه یا کارمزد جدید است؟
خیر، این هزینه جدید نمیباشد. این هزینه از سال 1972 

بخشی از قبض آب و برق »وزارت آب و برق لس آنجلس« 
(LADWP) بوده است. درآمد حاصله از »شارژ خدمات 

فاضلاب« ، هزینه های عملیات ، مراقبت و نگهداری 
فاضلاب شهر لس آنجلس را پوشش خواهد داد و همجنین جهت 
بهبود سرمایه و پوشش بدهی سیستم انتقال و تصفیه فاضلاب 

استفاده خواهد شد. این تعدیل نرخ پیشنهادی برای محافظت 
از سلامت و محیط زیست ساکنان شهر لس آنجلس ضروری 

است. پیشنهاد این است که افزایش نرخ ثابتی که در سال 
2020 به دلیل بیماری همه گیر متوقف شده بود، از سر گرفته 

شود. به خانوارهای نیازمند کمک ارائه خواهد شد.  

افزایش هزینه  خدمات فاضلاب من صرف چه 
مواردی می شود؟ 

کارمزد شما ، به ارتقاء و نوسازی سیستم فاضلاب فرسوده 
لس آنجلس و همچنین تأسیسات تصفیه آن کمک می کند که این 
امر به نوبه خود، به حفظ سلامت و محیط زیست ساکنین این 
شهر یاری می رساند. این همان سیستمی است که فاضلاب را 
از خانه ها، مشاغل، مدارس و مراکز اجتماعی شما به صورت 

ایمن جمع آوری و به چهار تصفیه خانه آب لس آنجلس برای 
استفاده مجدد یا دفع ایمن منتقل می کند. 

فاضلاب ثانویه
فاضلاب اولیه

فاضلاب خروجی
حدود حوزه انتخابی شورا

مایل

سیستم جمع آوری فاضلاب شهر 
لس آنجلس

آیا سؤال دیگری دارید؟ 
به ما به آدرس زیر ایمیل بزنید: 

sansscrates2024@lacity.org



پرسش و پاسخ های متداول

شهر لس آنجلس به عنوان یک نهاد تحت پوشش فصل دوم »قانون آمریکایی های دارای معلولیت«، به دلیل معلولیت تبعیض قائل نمی شود و در صورت درخواست، تسهیلات معقولی برای اطمینان از دسترسی برابر به برنامه‌ها، خدمات و 
فعالیت های خود فراهم می کند.

بازسازی فاضلاب خروجی شمالی

در صورت تصویب نرخ ها، قبض من چقدر افزایش 
خواهد یافت؟

می توانید با استفاده از حسابگر آنلاین قبوض ما در وب سایت 
www.LACitySan.org/rates، هزینه های آتی خود را 
تخمین بزنید. برای اطلاع از حجم HCF خود، به آخرین قبض 

 HCF( .برای اطلاع از هزینه خدمات فاضلاب نگاه کنید LADWP
مخفف صد فوت مکعب است.(  برای استفاده از حسابگر آنلاین 

قبض، به حجم HCF نیاز دارید.  در قبض خدمات شهری، در این 
قسمت می توانید این مقدار را پیدا کنید: 

چه کمک مالی برای مردم نیازمند لس آنجلس وجود دارد؟  
مشتریان کم درآمد فاضلاب می توانند برای صرفه جویی در 

هزینه های خدمات فاضلاب خود، به برنامه EZ-SAVE مراجعه 
کنند. ساکنان شهر لس آنجلس، و همچنین کسانی که خدمات فاضلاب 
خود را از »مناطق بهداشت شهرستان لس آنجلس« دریافت می کنند، 
واجد شرایط درخواست این برنامه هستند. مشتریان کم درآمد واجد 

شرایط در حال حاضر تخفیف 31 درصدی روی هزینه خدمات 
فاضلاب تا سقف HCF  18  )1800 فوت مکعب( آب مصرفی دو 

ماهانه دریافت می کنند. تخفیف مختص مشتریان کم درآمد ادامه 
خواهد داشت.

Level- همه مشتریان می توانند از طریق برنامه ابزار بودجه بندی
Pay، قبض دو ماهه LADWP خود را به یک دوره قبض ماهانه 

تبدیل کنند. برای تبدیل قبض دو ماهه LADWP به ماهانه از طریق 
برنامه Level-Pay، هیچ محدودیتی از نظر درآمد وجود ندارد.  

برای اینکه ببینید آیا واجد شرایط برنامه EZ-SAVE هستید یا 
 »Level Pay« می خواهید دوره قبض خود را از طریق برنامه

https:// :مراجعه کنید LADWP تغییر دهید، به وب سایت
www.ladwp.com/financialassistance

این نرخ ها چه تأثیری بر مستأجران و صاحب خانه ها 
خواهد داشت؟  

برخی از مستأجران، هزینه خدمات فاضلاب را از طریق قبض 
LADWP پرداخت می کنند، و برخی دیگر خدمات آب و فاضلاب 

در اجاره شان گنجانده شده است. اگر مستأجر هستید و LADWP را 
برای خدمات فاضلاب پرداخت می کنید، نرخ های جدید شامل شما 
نیز می شود. اگر هزینه آب و فاضلاب شما بخشی از اجاره بها یا 

هزینه »انجمن مالکان« (HOA) است، صاحب خانه یا مدیر املاک 
شما مستقیماًً هزینه فاضلاب کل ساختمان را به شهر پرداخت 

می کند. بنابراین، شما به عنوان مستأجر، قبض جداگانه ای دریافت 
نخواهید کرد. 

برخی از واحدهای اجاره ای در لس آنجلس، نه همه آنها، مشمول 
»قانون تثبیت اجاره بها« شهر می شوند. این قانون، اجاره بها و 

تخلیه واحدهای مسکونی را کنترل می کند. شرایط مستأجران در 
لس آنجلس متفاوت است، از جمله اینکه آیا صاحب خانه می تواند 
تمام یا بخشی از افزایش نرخ ها را به مستأجران خود منتقل کند 
یا خیر. برا ی اطلاعات بیشتر به وب سایت زیر مراجعه کنید: 
https://www.housing2.lacity.org/residents/

rso-overview

چرا شهر لس آنجلس باید هم اکنون نرخ های خدمات 
فاضلاب را تنظیم کند؟  

افزایش تدریجی نرخ های خدمات فاضلاب به دلیل همه گیری کرونا 
در سال 2020 متوقف شد. افزایش تدریجی نرخ های خدمات 

فاضلاب که از پاییز 2024 آغاز می شود، برای لس آنجلس بسیار 
ضروری است تا بتواند روی پروژه های زیرساختی که از سلامت 

عمومی و محیط زیست محافظت می کنند، سرمایه گذاری کند.

هزینه های فاضلاب
دوره صدور قبض

10/27/23 - 12/29/23

هزینه خدمات فاضلاب*
برنامه EZ-SAVE مختص خدمات فاضلاب*

11.82762 HCF X $5.80000/HCF

روز
63

جدول نرخ فاضلاب
هزینه خدمات فاضلاب - مسکونی

6341141523:#SA

مجموع هزینه های فاضلاب: 47.33 دلار

 68.60
-21.27


